
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de serviços de ferragens (Armador e Soldador) para a secretaria 
de infraestrutura. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00055/2024. 
DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: 207.04.122.1003.2014.3.3.90.36.1500 
207.04.122.1003.2014.3.3.90.39.1500. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 
00005/2024 - 29.01.24 - 49.822.955 DOUGLAS FIDELIS DA SILVA - R$ 58.200,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


